News Release

                                                     2024年9月30日
各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行 フリーローンキャッシュバックキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行 （頭取 ：道廣 剛太郎）は、2024 年 10 月１日 （火）より、 「三十三銀行 フリーロ

ーンキャッシュバックキャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせします。
キャンペーン期間中に対象商品を 50 万円以上お借入れいただいた方全員に現金 5,000 円をキャッシュ

バックいたします。
「三十三銀行フリーローン」はお使いみち自由な担保 ・保証人不要のローン商品です。ご契約は WEB で

のご契約、来店でのご契約からご選択いただけます。
商品およびキャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間
2024 年 10 月 1 日（火）～2024 年 12 月 30 日（月）

２．キャンペーン内容
項 目 内 容

名 称 「三十三銀行 フリーローンキャッシュバックキャンペーン」

対 象 商 品 三十三銀行 フリーローン

内 容
キャンペーン期間中に対象商品を 50 万円以上お借入れいただいた方全員に現金
5,000 円をキャッシュバックいたします。
（2025 年 1 月以降にご返済用普通預金口座にお振込いたします）

※増額借入の場合は増額金額が 50 万円以上の方を対象とします。
※キャンペーン終了時に残高がある方を対象とします。
※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
※詳細については別添のキャンペーンチラシをご確認ください。

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業推進部 ローン推進課 中倉・仲 059‑354‑7167